 Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF-71143-12-04-2025 

 Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: ‘’Ndërtim KUZ Lagja "Mirditëve", fshati 

Arrameras, Fushë Krujë’’ 

 Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pune Ndertimi /  (45000000-7 

 Fondi limit: 3’130’206(tremilion e njeqind e tridhjete mije e dyqind e gjashte ) lekë pa 

t.v.sh, vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë.  

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30(tridhjete 

) dite  nga data e fillimit te punimeve. 

 Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: